
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/475/2024                                                                                  Jelenia Góra 08.04.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 05.04.2024 r. z godz.12:00 
 

 

Dostawa wyrobów medycznych specjalistycznych dla Pracowni Hemodynamiki,  

Pracowni Elektrofizjologii, Pracowni Badań i Zabiegów Naczyniowych, 

 Oddziału Neurochirurgii, Oddziału Otorynolaryngologii 

Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej   

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/09/02/2024 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 05.04.2024 r. o godz. 12:00) 

 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto zł) 

1 

Dzierżawa aparatu do ultrasonografii 

śródnaczyniowej z głowicą mechaniczną wraz z 

dostawą sondy i prowadnika do FFR 

517 500,00  

2 

Dzierżawa zintegrowanego systemu do ablacji 

wraz z dostawą elektrod i akcesoriów 

kompatybilnych z systemem 

404 694,00  

3 
Dzierżawa systemu do rotablacji wraz z dostawą 

akcesoriów kompatybilnych z systemem 
195 012,00  

4 
Dzierżawa systemu do litotrypsji wraz z dostawą 

akcesoriów kompatybilnych z systemem 
165 348,00  

5 
Wyroby medyczne do krioizolacji ujść żył 

płucnych wraz z dzierżawą 
1 267 020,00  

6 
Wyroby medyczne do wykonania ablacji 

zaburzeń rytmu serca z mapowaniem 3D 
1 579 302,00  

7 
Pokrowce na aparaturę – osłona na ekran 

radiologiczny 
334,80 

8 Zestawy obłożeniowe do koronarografii 411 415,20  

9 Zestawy obłożeniowe do stymulatorów 88 760,88  

10 Zestawy obłożeniowe do ablacji 37 787,36  

11 Zestawy obłożeniowe do angiografii 140 022,00  

12 Zestawy obłożeniowe do stentgraftu 46 710,00  

13 Zestaw do pomiaru ciśnienia metodą inwazyjną 21 060,00  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

14 Zestaw kardiologiczny z Y-connectorem 26 244,00  

15 Zestaw do punkcji tętnicy promieniowej 95 040,00  

16 Introducer 37 260,00  

17 Prowadnik 0.021” 1 350,00  

18 Prowadnik diagnostyczny 6 480,00  

19 Cewniki diagnostyczne do koronarografii 15 120,00  

20 
Prowadnik diagnostyczny do PTCA do trudnych 

zmian 
198 180,00  

21 Prowadniki specjalnego przeznaczenia 45 738,00  

22 Standardowy prowadnik do PTCA 88 830,00  

23 Cewnik prowadzący do PTCA 7 992,00  

24 Cewnik prowadzący 15 660,00  

25 Cewnik prowadzący przedłużający 93 960,00  

26 Stenty powlekane everolimusem 127 008,00  

27 Stenty powlekane z zotarolimusem 283 500,00  

28 Stent z sirolimusem do cienkich naczyń 105 300,00  

29 Stent z sirolimusem 194 400,00  

30 Stent wieńcowy 13 824,00  

31 
Cewnik balonowy półpodatny (SEMI-

COMPLIANT) 
68 040,00  

32 Cewniki balonowe do predylatacji 64 627,20  

33 
Cewnik balonowy półpodatny (SEMI-

COMPLIANT) OTW 
5 022,00  

34 Cewnik balonowy pokryty paklitakselem 106 920,00  

35 
Cewnik balonowy wysokociśnieniowy (NON-

COMPLIANT) do doprężeń 
111 780,00  

36 
Cewnik balonowy wysokociśnieniowy (NON-

COMPLIANT) do doprężeń 
51 057,00  

37 Inflator do PTCA 43 740,00  

38 Opaski uciskowe do tętnicy promieniowej 23 289,12  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

39 Mikrocewnik wieńcowy 83 700,00  

40 
Cewnik balonowy do kontrapulsacji 

wewnątrzaortalnej 
11 340,00  

41 System do aspiracji skrzeplin 11 988,00  

42 Stentgraft wieńcowy 18 900,00  

43 Prowadnik interwencyjny 6 156,00  

44 Stymulatory oraz elektrody do stymulatorów 299 700,00  

45 Stymulatory oraz elektrody do stymulatorów 471 636,00  

46 Kardiowerter-defibrylator (ICD) 258 120,00  

47 Kardiowerter-defibrylator (ICD) 507 060,00  

48 
Kardiowerter-defibrylator resynchronizujący 

(CRT) 
470 016,00  

49 
Stymulator resynchronizujący CRT-P wraz  

z akcesoriami 
46 818,00  

50 Kardiowerter- defibrylator 17 280,00  

51 Stymulatory oraz elektrody do stymulatorów 52 920,00  

52 Implantowane rejestratory EKG (ILR/ICR) 129 600,00  

53 Kardiowerter – defibrylator resynchronizujący 19 008,00  

54 Stentgraft obwodowy/aortalny – nitynolowy 842 400,00 

55 Stentgraft z zestawem do wprowadzania 1 890 000,00 

56 Stentgraft biodrowy 399 600,00 

57 Stentgraft persiowy 189 000,00 

58 Proteza naczyniowa PTFE zbrojona 51 840,00 

59 Protezy naczyniowe z PTFE zbrojone 27 540,00 

60 Stentgraft obwodowy 479 520,00 

61 Stent szyjny 210 600,00 

62 Implanty neurochirurgiczne ACDF 392 040,00 

63 Tamponady do nosa 15 811,20  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

64 Kompresy pod rurkę tracheostomijną 2 160,00  

 Razem:    13 610 080,76  

 
 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1. Do dnia składania ofert zostały złożonych 20 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                     

Oferta nr 1 – Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A. ul Zwycięzców 28 lok. 29, 03-938 Warszawa  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 16 33 000,00 35 640,00   3 dni   5 dni  

 

 

Oferta nr 2 – Alteris Spółka Akcyjna ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 37 51 000,00 55 080,00   3 dni   5 dni  

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 3 – Crossmed Sp.z o.o. Sp. K. ul. Poziomkowa 3A, 62-020 Swarzędz   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 61 195 000,00 210 600,00   5 dni   5 dni  

 

 

 

Oferta nr 4 – Biotronik Polska Sp. z o.o. ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań    

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 44 292 000,00 315 360,00   do 3 dni   do 5 dni  

Pakiet Nr 49  40 550,00 43 794,00   do 3 dni   do 5 dni  

Pakiet Nr 52  112 500,00 121 500,00   do 3 dni   do 5 dni  

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 5– Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa     

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 16 37 500,00 40 500,00   do 3 dni   do 5 dni  

Pakiet Nr 18 7 500,00 8 100,00   do 3 dni   do 5 dni  

Pakiet Nr 40 10 500,00 11 340,00   do 3 dni   do 5 dni  

 

 

Oferta nr 6– Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa      

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 25 83 400,00 90 072,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 39 67 500,00 72 900,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 40 9 000,00 9 720,00 3 dni 5 dni 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 7– Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa       

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 23 7 400,00 7 992,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 27 262 500,00 283 500,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 41 12 900,00 13 932,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 45 457 500,00 494 100,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 50  16 500,00 17 820,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 52  120 000,00 129 600,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 53 20 650,00 22 302,00 3 dni 5 dni 

 

 

Oferta nr 8 –NovaSpine Sp. z o.o. ul. Wrocławska 39c, 55-040 Domasław  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 62 363 000,00 392 040,00   3 dni   5 dni  

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 9– Quality Pack Sp. z o.o. ul. Jana III Sobieskiego 334, Wojkowice        

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 8 386 260,00 417 160,80 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 9 82 246,00 88 825,68 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 10 35 348,30 38 176,16 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 11 129 150,00 139 374,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 12 43 650,00 47 142,00 3 dni 5 dni 

 

 

Oferta nr 10– Agencja Naukowo-Techniczna Symico Sp. z o.o.ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław        

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 4 162 600,00 176 148,00 1 dzień 5 dni 

Pakiet Nr 16 30 000,00 32 400,00 1 dzień 5 dni 

Pakiet Nr 37 36 720,00 39 657,60 1 dzień 5 dni 

Pakiet Nr 38 16 686,00 18 020,88 1 dzień 5 dni 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 11– Abbott Medical Sp. z o.o. ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa        

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 6 1 458 150,00 1 579 302,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 22 83 190,00 89 845,20 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 26 117 600,00 127 008,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 51 49 000,00 52 920,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 52 105 000,00 113 400,00 3 dni 5 dni 

 

 

Oferta nr 12– Tietze Medical Sp. z o.o. ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków      

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 14 25 200,00 27 216,00   do 3 dni   do 5 dni  

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 13– Medicus Sp. z o.o. Pl. Strzelecki 24, 50-224 Wrocław      

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 63 20 940,00 22 615,20   5 dni   7 dni  

 

 

Oferta nr 14– Promed S.A. ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa       

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 13 21 450,00 23 166,00   3 dni   5 dni  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 15– Rinores Sp. z o.o. ul. Dębicka 644, 35-213 Rzeszów         

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 14 22 500,00 24 300,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 37 36 525,00 39 447,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 38 16 686,00 18 020,88 3 dni 5 dni 

 

 

Oferta nr 16– Procardia Medical Sp. z o.o. ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa          

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 20 205 300,00 221 724,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 21 47 300,00 51 084,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 30 12 800,00 13 824,00 3 dni 5 dni 

                                                             

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 17– CZM Cezal SA-Wrocław ul. Widna 4, 50-543 Wrocław           

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 7 579,00 625,32 3 dni 5 dni 

 

Oferta nr 18 – Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II  22, 00-133 Warszawa         

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 1 560 030,00 606 632,40 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 2 370 800,00 402 264,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 3 137 730,00 149 828,40 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 5  1 269 500,00 1 372 860,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 19  14 000,00 15 120,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 25  90 000,00 97 200,00 3 dni 5 dni  

Pakiet Nr 33  4 500,00 4 860,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 36  45 750,00 49 410,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 37  97 500,00 105 300,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 46  237 000,00 255 960,00 3 dni 5 dni  

Pakiet Nr 47 466 500,00 503 820,00 3 dni 5 dni  

Pakiet Nr 48  420 200,00 453 816,00 3 dni 5 dni 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 19 – W.L. Gore & Associates Polska Sp., z o.o. ul. Migdałowa 4, 02-769 Warszawa          

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 54 796 670,00 860 403,60 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 55 1 750 000,00 1 890 000,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 56 376 475,00 406 593,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 57 175 000,00 189 000,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 58  48 930,00 52 844,40 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 59  117 345,00 126 732,60 3 dni 5 dni  

Pakiet Nr 60  444 000,00 479 520,00 3 dni 5 dni 

                                                             

 

Oferta nr 20 –NTM-MED S.C. ul. Wyszyńskiego 154b/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski           

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 37 59 850,00 64 638,00 3 dni 5 dni 

Pakiet Nr 38 35 604,00 38 452,32 3 dni 5 dni 

                                                             

                                                             



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                Przemysław Bogdanowicz  

  


		2024-04-08T09:48:45+0200




